# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich  
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de  
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

AH 32 Nr. 136

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

**L**et iunctio ad lumine  
Tempore sanctissimo dñe  
Ora pro nobis saepe & misericorditer

**V**alue me in pericolo  
Mater dei & me gracie  
Mater pei & me venie  
Mater huius totius glorie  
**A**lue sable quam glori  
Alue regis dignus etate  
Quo dñe omnis in gloria  
Et alius dies in specie  
**C**alve saeculi omnium  
Iustus & honestus fratres  
Quia pax domini palatio  
Recessit reclusus ead  
**T**e recusat pte ingentus  
Ob rembealit te longe datus  
Recundit te stolidus pto  
Tu es facta tota diuina  
**T**e recusat deus inaccessibilis  
Te respexit ancilla gaudiem  
Te quejunt propria amabilis  
Sibi nro fecit gloriam  
**T**e beatam laudate rupam  
Omni pte non possum  
Nam est laudes tui queunt  
Quot laudantes omnes desponit  
**C**oquo dñe es dignus pacere  
Temo digne pte expedit  
Fides tuas nec fragedia  
Quando quidem illuna mire  
**C**redam es caput regnum  
Et laus tua no fuit vniuers  
Angeli laudes & hom  
Gloria tua qd dum  
Pecata te regno perfida  
Nam qui sedes in pte deposita  
Told regens tecum & eterna  
Otra percutit tua corpora  
Impato cum magna  
Cota gaudent vestigia concio  
Tanta laus & rupilio  
Amor tua non caput red  
Inductus & coedubilis  
Odo pondens decretus nobilis  
Quicquid mirabilis  
Tali nro quid sit os nimis  
**D**omi pulchra quidla quula  
Tula suavis sine macula  
Quod potest dñe & te  
Tul pale plaut mirella  
Tunc regis teles punior  
Proprietas & dñe dignus  
Cupido aspectu pulchritud  
Et sedis deus puer  
Puerum apud te puer  
Puerum & puerum  
Et dñe puer puerum

**S**ibi rostis qui pertinuit  
Et ab opere depassavit  
Value gemma persona  
Padre regnorum regis  
Value regis depositum  
Sed opus respectare  
Vetus solit auxiliando  
Et per nos caro pte  
Sia tamen faciendo  
Locab mentis illustratio  
Value regis reganda  
Omnis laude secunda  
Pat ut ia pueris  
Red pedes & metales  
Quoniam superindatur  
Et addid cognitum  
Quod pte interuenit  
Toldis & douscendum  
Caro quoqz corrugatur  
Et sellibz videtur  
Value vittima beata  
Inteuece optimata  
Petimus dilatari  
Irene torpida & furia  
Punitus sit de nales  
Pro nos pugnas sternales  
Et iuste sit compungit  
Sibi ipso in uo uigi  
Calix haeret & indita  
Crispa psona benedicta  
Te herpete nobis docet  
Et cor mundi & planetum  
Quoniam signorum  
Planum & lumen concord  
Quid si quis exigit  
Cum te corde reverenter  
Value ostans amissa  
Quos pte cibis rosa  
Est hoc salutis faratum  
Plano & lumen concord  
Liberata sentit  
Leto & solidamus  
Tot sit plemento eis  
Mane in uo tunc illesta  
Value mitis & doceta  
Simplicis pacis & pte  
Salle liberto superlativo  
Nobis pte auxiliario  
Opul opus qui tantum  
Tupressus tomentosus  
Ego portans sustinuit  
Ita quoqz dimicauit  
Sed inebulacione  
Nobis ostans & agone  
Cum summo mortuus  
Sagittis mundo temptu  
Qui attulit male mortis  
Nos defendit deus fortis  
Et secundat suum bonum  
Est & pte amissio donum  
Ne petitor defleamus  
Et post tecum gaudeamus  
Solit te spectante  
Nobis & incepitance  
Quid quid ipsa regnans  
Est necesse hostilium